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INGRESOS OPERACIONALES

INGRESOS FISCALES
CONTRIBUCIONES, TASAS E INGRESOS NO 
TRIBUTARIOS
Multas

GASTOS OPERACIONALES

DE ADMINISTRACIÓN Y OPERACIÓN
CONTRIBUCIONES EFECTIVAS
Cotizaciones a seguridad social en salud
COTIZACIONES A RIESGOS LABORALES
GENERALES
Vigilancia y Seguridad
Materiales y Suministros
Servicios Publicos
Arrendamiento
Impresos,Publicaciones,Suscrip
Fotocopias
Comunicacion y Transporte
Seguros Generales
Promocion y Divulgación
Combustibles y Lubricantes
Servicios de aseo, cafetería, restaurante y lavandería
HONORARIOS

DETERIORO, DEPRECIACIONES, AMORTIZACIONES Y 
PROVISIONES
DEPRECIACION DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO
Edificaciones
Maquinaria y equipo
Equipo medico y cientifico
Muebles, enseres y equipos de oficina
Equipo de comunicacion y computacion
Equipo de transporte, traccion y elevacion
Equipo de comedor cocina despensa y hoteleria
DEPRECIACION DE BIENES DE USO PUBLICO
Red carretera
Plazas Publicas
Parques recreacionales
Otos bienes de uso publico

GASTO PUBLICO SOCIAL
SALUD
Asignación de bienes y servicios
RECREACION Y DEPORTE
Asignacion Bienes y Servicios
CULTURA
Generales
DESARROLLO COMUNITARIO Y BIENESTAR SOCIAL
Asignación Bienes y Servicios
MEDIO AMBIENTE
Actividades de recuperacion

Excedente (Deficit) Operacional 

43,595,000.00

43,595,000.00
43,595,000.00

43,595,000.00

1,359,613,415.93

846,671,880.93
22,558,000.00
22,557,800.00

200.00
824,113,880.93
80,638,848.00

9,444,315.00
39,091,398.00

.00

.00
2,072,000.00

932,800.00
21,223,338.93

.00
2,304,737.00

27,433,911.00
640,972,533.00

57,384,441.00

57,384,171.00
13,164,975.00

2,299,053.00
1,397,441.00

21,339,890.00
9,774,910.00
9,407,895.00

7.00
270.00
257.00

11.00
.00

2.00

455,557,094.00
21,254,107.00
21,254,107.00

.00

.00
3,541,464.00
3,541,464.00

320,313,224.00
320,313,224.00
110,448,299.00
110,448,299.00

-1,316,018,415.93

.00

.00

.00

.00

2,087,985,129.00

761,384,155.00
17,710,800.00
17,536,900.00

173,900.00
743,673,355.00

.00
29,960,584.00
25,381,666.00

2,641,804.00
937,300.00

1,960,000.00
1,402,800.00

12,213,069.00
9,549,750.00
5,412,812.00

35,340,119.00
618,873,451.00

494,294,226.00

63,130,431.00
13,552,983.00

4,951,734.00
1,617,456.00

23,380,980.00
11,826,647.00

7,505,383.00
295,248.00

431,163,795.00
366,219,480.00
10,661,124.00
21,891,642.00
32,391,549.00

832,306,748.00
.00
.00

84,046,169.00
84,046,169.00

.00

.00
303,480,340.00
303,480,340.00
444,780,239.00
444,780,239.00

-2,087,985,129.00
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OTROS INGRESOS

OTROS INGRESOS
FINANCIERO
Rendimientos sobre recursos entregados en administración
INGRESOS DIVERSOS
FOTOCOPIAS
Recuperaciones
Otros ingresos ordinarios

OTROS GASTOS

OTROS GASTOS
FINANCIEROS
Pérdida por baja en cuentas de cuentas por cobrar
GASTOS DIVERSOS
Pérdida por baja en cuentas de activos no financieros
Otros gastos diversos

Excedente (Deficit) antes de ajuste por inflacion  

Excedente (Deficit) del ejercicio

139,198,706.60

139,198,706.60
135,395,977.60
135,395,977.60

3,802,729.00
.00

100,000.00
3,702,729.00

169,872,964.00

169,872,964.00
.00
.00

169,872,964.00
99,912,295.00
69,960,669.00

-1,346,692,673.33

-1,346,692,673.33

176,700.00

176,700.00
.00
.00

176,700.00
37,240.00

139,460.00
.00

382,895,302.00

382,895,302.00
12,194,310.00
12,194,310.00

370,700,992.00
.00

370,700,992.00

-2,470,703,731.00

-2,470,703,731.00

MARZO/2019MARZO/2020

EDUARDO AUGUSTO SILGADO BURBANO SONIA LILIANA PARRA GARZON
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